

**Herning Golf Café ApS**  
Weysesvej 4, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 37 08 94**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023

---

Mustafa Catalgøl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Herning Golf Café ApS Weysesvej 4 7400 Herning
	Telefon: 42440450
	CVR-nr.: 37 37 08 94
	Stiftet: 12. januar 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mustafa Catalgøl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Thorbjørn Hævdholm, Avnedevej 15, 2730 Herlev
<b>Modervirksomhed</b>	Catalgøl Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive café, cateringvirksomhed samt enhver virksomhed beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.132 t.kr. mod 2.140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har med virkning pr. 1/3 2022 frasolgt aktiviteten. Selskabet er herefter uden aktivitet.

Det kan oplyses at alle moms- og skattelån i forbindelse med hjælpepakker til COVID-19 er betalt efter statusdagen.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.132.477</b>	<b>2.139.610</b>
2 Personaleomkostninger	-817.669	-2.019.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.114	-63.039
<b>Driftsresultat</b>	<b>276.694</b>	<b>57.011</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.192	886
Andre finansielle indtægter	3.207	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.626	-3.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>274.467</b>	<b>54.478</b>
3 Skat af årets resultat	-61.759	-12.265
<b>Årets resultat</b>	<b>212.708</b>	<b>42.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	42.213
Disponeret fra overført resultat	-87.292	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.708</b>	<b>42.213</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	193.857
5 Indretning af lejede lokaler	0	46.986
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>240.843</u>
6 Andre tilgodehavender	0	148.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>148.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>389.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	113.040
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>113.040</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.375	131.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.957	0
Andre tilgodehavender	19.814	705.146
Periodeafgrænsningsposter	0	25.050
Tilgodehavender i alt	<u>302.146</u>	<u>861.414</u>
Likvide beholdninger	<u>881.360</u>	<u>386.384</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.183.506</u></b>	<b><u>1.360.838</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.183.506</u></b>	<b><u>1.749.981</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	100.893	188.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>450.893</u></b>	<b><u>238.185</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.721
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.721</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.259	468.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	31.182
Selskabsskat	73.480	10.890
Anden gæld	644.874	989.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>732.613</u>	<u>1.500.075</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>732.613</u></b>	<b><u>1.500.075</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.183.506</u></b>	<b><u>1.749.981</u></b>

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	145.972	0	195.972
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>42.213</u>	<u>0</u>	<u>42.213</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	188.185	0	238.185
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-87.292</u>	<u>300.000</u>	<u>212.708</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>100.893</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>450.893</u></b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Årets resultat	212.708	42.213
9 Reguleringer	-9.671	77.837
10 Ændring i driftskapital	16.395	-153.813
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	219.432	-33.763
Renteindbetalinger og lignende	5.399	886
Renteudbetalinger og lignende	-7.626	-3.419
Pengestrøm fra ordinær drift	217.205	-36.296
Betalt selskabsskat	-10.890	-4.466
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>206.315</b>	<b>-40.762</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-14.720
Salg af materielle anlægsaktiver	314.500	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	148.300	6.600
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>462.800</b>	<b>-8.120</b>
Ændring i mellemregning med tilknyttede virksomheder	-174.139	107.537
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-174.139</b>	<b>107.537</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>494.976</b>	<b>58.655</b>
Likvider 1. juli 2021	386.384	327.729
<b>Likvider 30. juni 2022</b>	<b>881.360</b>	<b>386.384</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	881.360	386.384
<b>Likvider 30. juni 2022</b>	<b>881.360</b>	<b>386.384</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	247.766	509.167
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>111.771</u>	<u>0</u>
	<u>359.537</u>	<u>509.167</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>359.537</u>	<u>509.167</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>359.537</u></b>	<b><u>509.167</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	797.806	1.960.405
Pensioner	5.034	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.829</u>	<u>59.155</u>
	<b><u>817.669</u></b>	<b><u>2.019.560</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	73.480	10.890
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.721</u>	<u>1.375</u>
	<b><u>61.759</u></b>	<b><u>12.265</u></b>

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	354.297	384.577
Tilgang i årets løb	0	14.720
Afgang i årets løb	-354.297	-45.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>354.297</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-160.440	-153.346
Årets afskrivninger	-31.558	-52.094
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	191.998	45.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>-160.440</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>193.857</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2021	77.372	77.372
Afgang i årets løb	-77.372	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>77.372</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-30.386	-19.441
Årets afskrivninger	-6.556	-10.945
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	36.942	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>-30.386</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>46.986</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2021	148.300	154.900
Afgang i årets løb	-148.300	-6.600
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>148.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>148.300</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 109 t.kr.

Selskabet har indgået en uopsigelig aftale om administrationsbidrag mv. med Karma Danmark ApS. Bidraget udgør 144 t.kr. årligt.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catalgøl Holding ApS, CVR-nr. 32893821, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>9. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	38.114	63.039
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-111.771	0
Andre finansielle indtægter	-5.399	-886
Øvrige finansielle omkostninger	7.626	3.419
Skat af årets resultat	61.759	12.265
	<u><b>-9.671</b></u>	<u><b>77.837</b></u>
<b>10. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	113.040	115.949
Ændring i tilgodehavender	702.225	-525.863
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-798.870	256.101
	<u><b>16.395</b></u>	<u><b>-153.813</b></u>